
 

Uchwała Nr XLVI/378/2021 
Rady Miejskiej w Łomiankach 

z dnia 28 października 2021 roku 

 

 w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki 
„Komunikacja Miejska w Łomiankach” Sp. z o. o w 2023 roku 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. 2021 r., poz. 1372 z póź.zm.) Rada Miejska w Łomiankach 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

1. Wyraża zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki „Komunikacja Miejska 
w Łomiankach” Sp. z o. o. w Łomiankach w 2023 roku o kwotę 400.000,00 zł 
(słownie: czterysta tysięcy złotych) z przeznaczeniem na pokrycie wkładu własnego 
spółki KMŁ sp. z o. o do „Zakupu autobusów elektrycznych wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w Gminie Łomianki”, dofinansowanego przez Narodowy Fundusz 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej” 

2. Podwyższenie kapitału zakładowego, o którym mowa w ust. 1 nastąpi poprzez 
utworzenie 8.000 (słownie: osiem tysięcy) nowych udziałów o wartości nominalnej 50 
zł (słownie: pięćdziesiąt złotych) każdy. 

3. Nowoutworzone udziały obejmie w całości Gmina Łomianki i pokryje je wkładem 
pieniężnym. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do 
Uchwały Nr XLVI/378/2021 

Rady Miejskiej w Łomiankach 
z dnia 28 października 2021 roku 

 
Środki przeznaczone na podwyższenie kapitału zakładowego spółki w kwocie 400 000,00 zł 
(słownie: czterysta tysięcy zł) będą przeznaczone na pokrycie wkładu własnego Komunikacji 
Miejskiej Łomianki Sp. z o.o. do „Zakupu autobusów elektrycznych wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w Gminie Łomianki” dofinansowanego przez Narodowy Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej.  
We wrześniu 2021 r. NFOŚiGW zmniejszył kwotę dofinansowania o 959 349,00 zł i KMŁ Sp. z 
o.o. musi zabezpieczyć większy wkład własny. KMŁ sp. z o. o.nie posiada tak dużych środków, 
dlatego wnioskuje do Gminy Łomianki jedynego Wspólnika o zwiększenie kapitału zakładowego.  
W montażu finansowanym, który zostanie przekazany do Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej kwota 400.000,00 zł będzie wykazana jako wkład własny 
Spółki.  
Dwa wnioski o dotację i pożyczkę do NFOŚIGW KMŁ Sp. z o.o. złożyła samodzielnie i Gmina 
Łomianki nie będzie współuczestniczyć w realizacji projektu.  
 

 


		2021-10-29T11:37:56+0200
	Maria Jolanta Pszczółkowska


		2021-10-29T11:38:14+0200
	Maria Jolanta Pszczółkowska




